
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

 
Ημερομηνία: 07/09/2023 
Αριθ. Πρωτ: Φ.16.1/6.137 

 
Ταχ. Δ/νση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο)  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Τ.Κ. - Πόλη : 501 31  Κοζάνη 

Ιστοσελίδα : http://dide.koz.sch.gr/  

Πληροφορίες : Ναλμπάντη Ζωή 
Τηλέφωνο : 24613 51372 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης και διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 

6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-

2027» 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κοζάνης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 96363/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 9ΥΘΑ46ΝΚΠΔ-86Β), 96200/Ε4/4-9-2023 (ΑΔΑ: 

Ψ8ΗΖ46ΝΚΠΔ-2Ξ7)  Αποφάσεις πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π.  του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές  

επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/10-8-2020 (ΦΕΚ 3344, τ. Β’) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) Υ.Α. με θέμα «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού» 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ4ΟΨ46ΝΚΠΔ-ΝΞΣ



 

 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

9. Τον N. 4547/2018 (Τεύχος Α’102/12.06.2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του N. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

11. Τον Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρίες 

και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

12. Τον Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Τον Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199Α) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 46 περί «Ρυθμίσεις Θεμάτων Ειδικής Αγωγής» του Ν. 4264/15-05-2014 

(ΦΕΚ 118Α). 

15. Την με αρ. Φ.353.1/170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

16. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης  

17. Τις αιτήσεις δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων των αναπληρωτών  

εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π.  που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της Πράξης του θέματος 

18. Τη με αρ. 50η /07-09-2023 Πράξη της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 

Αποφασίζουμε  
 

Α) Τοποθετούμε και διαθέτουμε για συμπλήρωση του ωραρίου τους, σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου 

που προσλήφθηκαν με την υπ’ αριθμ. 96363/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 9ΥΘΑ46ΝΚΠΔ-86Β)  Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. στα πλαίσια της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

1.  ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  23 

2.  
ΑΨΗΣ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
 

ΠΕ80 
 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 19 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 4 

3.  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

4.  
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
 

ΣΟΦΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ86 
 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 12 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ  11 

5.  ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

ΑΔΑ: Ρ4ΟΨ46ΝΚΠΔ-ΝΞΣ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

6.  ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ02 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

7.  ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

8.  ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 23 

9.  
ΜΠΙΜΠΙΡΗ 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΧΑΡΙΣΙΟΣ 
ΠΕ11 

 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ  7 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 6 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 5 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 5 

10.  ΠΑΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ02 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 23 

11.  ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ  23 

 
Β) Τοποθετούμε και διαθέτουμε για συμπλήρωση του ωραρίου τους, σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, τους παρακάτω αναπληρωτές Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.    πλήρους ωραρίου που 

προσλήφθηκαν με την υπ’ αριθμ. 96200/Ε4/4-9-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΗΖ46ΝΚΠΔ-2Ξ7)  Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

στα πλαίσια της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

1.  ΖΗΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΟΖΑΝΗΣ  7 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 6 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 6 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 6 

2.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ21 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΟΖΑΝΗΣ  13 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 12 

3.  ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ28 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 13 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 12 

4.  ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 13 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 12 

5.  ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 13 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 12 

6.  ΜΑΚΡΥΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ25 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΟΖΑΝΗΣ  13 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 12 

7.  ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 25 

8.  ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 30 

9.  ΝΑΣΙΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΟΖΑΝΗΣ  25 

10.  ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 13 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 12 

ΑΔΑ: Ρ4ΟΨ46ΝΚΠΔ-ΝΞΣ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

11.  ΧΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΟΖΑΝΗΣ  25 

 
 
Οι αναπληρωτές καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές μονάδες τοποθέτησής τους από 

7/9/2023 έως 11/9/2023. 

Οι ως άνω τοποθετήσεις ισχύουν από την έκδοση της παρούσης κι έως την λήξη του διδακτικού έτους 2023-
2024 και δύναται να τροποποιηθούν εκ νέου σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση 

1. Ενδιαφερόμενοι 
2. Σχολικές Μονάδες 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος  

 

ΑΔΑ: Ρ4ΟΨ46ΝΚΠΔ-ΝΞΣ


		2023-09-07T13:52:14+0300
	Athens




